
1/2

Číslo jednací: MCBS/2019/01
Vyřizuje:

D O D A T E K č. 3
ke Smlouvě o právu provést stavbu / či práce
(inominátní smlouva) ze dne 26. 5. 2016,

č. j. MCBS/2016/0079100/HRAP, ve znění dodatku č. 1 ze dne
10.10.2016, č. j. MCBS/2016/0153522/HRAP, ve znění dodatku č. 2

ze dne 25.01.2019, č. j. MCBS/2017/0193515/HRAP

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1.
Smluvní strany

Statutární město Brno, městská část Brno-střed
se sídlem Dominikánské nám.196/1, 602 00 Brno,
doručovací adresa: Dominikánská 242/2, 601 69 Brno,
zastoupená starostou
podpisem smlouvy pověřen vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
(dále jen městská část)

a

Žadatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně
sídlo/místo podnikání: Beethovenova 2, 602 00 Brno
jednající prostřednictvím: - rektor

– kvestorka
– vedoucí technického a investičního

odboru JAMU
datum narození/IČ/DIČ: 621 56 462
bankovní spojení:
tel., e-mail:
(dále jen žadatel)

2.
Žadatel navrhl městské části změnu sh načené smlouvy o právu provést stavbu / či
práce v nebytových prostorech číslo a číslo nacházejícím se v Brně na ulici
Bayerova 5, č. p. 575.

Dosavadní znění čl. IV. Doba platnosti, věta druhá shora označené smlouvy se tímto ruší a
současně nahrazuje zněním následujícím:
„Není-li termín dokončení prací stanoven rozhodnutím/stavebním povolením vydaným
k tomu příslušnými orgány, provede žadatel práce do 31.03.2020.“

3.
a) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, jeho
účinnost je spojená s existencí oprávnění dle stavebního zákona provést stavbu
(opatření) uvedenou v čl. I. odst. 2) shora uvedené smlouvy.



 

2/2 

b)  Smluvní strany prohlašují, že si  tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí a prohlašují, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz svobodné a vážně projevené vůle níže připojují svoje podpisy. 
 
c) Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží městská část a po jednom vyhotovení obdrží žadatel a správce domu. 
 
d) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích                                      
případných změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném     
přístupu k informacím, vyjma informací uvedených v §7- §11 zákona. Veškeré údaje, které 
požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní     
tajemství, aj. budou anonymizovány. 
 
e) V souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracování osobních údajů uvedených v této 
smlouvě, a to na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679 (dále jen „GDPR“). Jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy. Více 
o zpracování osobních údajů lze nalézt v Zásadách ochrany osobních údajů umístěných na 
webu www.brno-stred.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. 
 
 
 
 
V Brně dne………………………           V Brně dne    18.11.2019  
             
 
 
……………………………………          ……………………………… 
      za Městskou část Brno-střed                                    žadatel  

 
 
 
 


